



حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بر بازار مسکن و خودرو تاثیری ندارد؛

## گمانه زنی صرفاً خوش بینانه

تورم همانند ماری طویل بر پیکره اقتصاد کشور چنبره زده است و به نظر می رسد به این زودی نمی خواهد دست از سر اقتصاد بیمار ایران بردارد. نگاهی به بازارهای جهانی نیز نشان می دهد تورم در سطح بین المللی؛ هنوز به ثبات نرسیده است. یکی از دلایل افزایش تورم در بازارهای جهانی، تأثیر جنگ روسیه و اوکراین است. چرا که این دو کشور از تولید و عرضه کنندگان عمده انرژی و غلات جهان هستند و ایجاد درگیری میان این دو کشور و تحریم های غرب و آمریکا علیه روسیه سبب کاهش عرضه و افزایش قیمت نفت، کامودیتی ها، محصولات پتروشیمی و مواد غذایی شده و تورم قابل ملاحظه ای را در حوزه بین المللی ایجاد نموده است. متأسفانه خاصیت برخی کشورها مثل ما این است که تورم در داخل کشور بیش از تورم بین المللی رشد می کند...

پیگیری ماجرای طرح هنوز متولد نشده ای که زود جنجالی شد؛

«استفاده بهینه از اشیاء باستانی و گنج ها» در گفت و گو با سخنگوی هیات رییسه مجلس؛

# طرح فعلاً فقط در حد امضا!

تلاش های عربستان برای ایجاد صفی از متحدان در برابر امریکا ادامه دارد؛

## یار کشی بن سلمان این بار در مصر

واکنش دست اندر کاران خودرویی به خبر واردات خودرو؛

## متعادل شدن بازار و تنظیم فرمان قیمت ها

سر مربی تیم ملی والیبال دختران جوان

## سطح مهارتی دختران والیبال است ایران پراکنده است

سر مربی تیم ملی والیبال جوانان دختر در مورد آخرین وضعیت آمادگی ملی پوشان توضیحاتی ارائه داد. تیم ملی والیبال دختران جوان ایران تیر ماه ۱۴۰۱ مسابقات قهرمانی آسیا را پیش رو دارد و با استرالیا و قزاقستان هم گروه است. این مسابقات در چهار گروه برگزار خواهد شد که از هر گروه دو تیم به مرحله دوم مسابقات صعود می کنند...

چین از میزبانی جام ملت های آسیا انصراف داد؛

## شکست سنگین میزبان در گام نخست!

شیمای عظیماتنی / گروه ورزش خبرهایی با موضوع انصراف ترجیع بند اخبار واصله از چین است. تازه ترین آنها هم اینکه چین از میزبانی جام ملت های آسیا انصراف داد. بله درست خواندید: چین از میزبانی مسابقات جام ملت های فوتبال آسیا از سال ۲۰۲۳ انصراف داد...

ادامه در صفحه ۴

صدر نشینی مقتدرانه دکتر استرنج در باکس آفیس ادامه دارد؛

## یکه تازی دکتر بفروش هالیوود

چه بخواهیم و چه نخواهیم «دکتر استرنج در چند جهانی دیوانگی» نوبد باز گشت دنیای سینمایی مارول به باکس آفیس، به سال های قبل از همه گیری ویروس کرونا را می دهد. بسیاری فیلم های MCU که در این دوران اکران شدند عملکرد قابل قبولی نداشتند؛ مثلاً «بیوه سیاه» در اولین هفته اکران ۸۰ میلیون دلار در سینماها و ۶۰ میلیون دلار در دیزنی پلاس فروخت...

درباره سینمایی «ارتش سری» دیده شده ترین فیلم «زان پیر ملویل»؛

## زمان های گمشده

«ارتش سری» شناخته و دیده شده ترین فیلم «زان پیر ملویل» است. فیلمی که به غایت سینما است و چیزی به ادبیات فیلم نامه اضافه کرده است. مسئله ای که من را وادار کرد تا درباره این اثر شکرگرف بنویسم جذابیت وجودی آن است. حسی که این فیلم را نسبت به سایر آثار ملویل مشهور تر می کند، آونگی است که میان پوپولیسم و روشن فکری در حرکت است...

ادامه در صفحه ۷

فواید روغن ویتامین E برای سلامت پوست صورت؛

## چند راه برای زیبا تر شدن و روشن تر شدن

ویتامین E یک ماده مغذی است که علاوه بر پشتیبانی از سیستم ایمنی بدن به بازسازی سلول های کمک می کند. همچنین به دلیل داشتن خواص آنتی اکسیدانی و ضد التهابی دارای فواید زیادی برای بدن می باشد. ویتامین E بیشتر برای سلامت و بهبود ظاهر پوست مفید است. به منظور کاهش التهاب و جوان تر شدن پوست می توانید ویتامین E را به صورت موضعی روی پوست استفاده کنید. بسیاری از افراد حتی با یک شب مصرف موضعی ویتامین E روی صورت نیز تغییرات خوبی را احساس می کنند...

ادامه در صفحه ۷

### سرمقاله

آمریکا بخشی دیگر از تحریم های ایران را تمدید کرد!  
**ادامه بازی در زمین نفت**

مریم عمادی / گروه سیاست  
Maryam.Emadi@yahoo.com

در حالیکه دو ماه پس از پایان مذاکرات وین گذشته و امیدها برای از سر گیری مذاکرات رو به ناامیدی گذاشته، جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا تیر دیگری بر پیکر بی جان توافق زد و یک قانون تحریمی علیه ایران را تمدید کرد. روز جمعه کاخ سفید اعلام کرد بایدن تحریم های ناشی از بند ۱۲۴۵ قانون دفاع ملی سال ۲۰۱۲ آمریکا را تمدید کرد. گفتنی است تحریم بند ۱۲۴۵ «قانون اختیارات دفاع ملی» سال مالی ۲۰۱۲ برای محدود کردن فروش نفت ایران وضع شده بود که بانک های خارجی را که با بانک مرکزی ایران معامله کنند، تحریم می کند. در بیانیه کاخ سفید آمده است بر اساس این گزارش، بایدن به این نتیجه رسیده است که عرضه کافی نفت و فرآورده های نفتی از کشورهایی غیر از ایران وجود دارد تا امکان کاهش قابل توجه حجم نفت و فرآورده های نفتی خریداری شده از ایران یا از طریق مؤسسات مالی خارجی را فراهم کند. تمدید قانون تحریم خرید نفت ایران در حالی صورت می گیرد که «جورج بول» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اشاره به سفر اخیر «انریکه مورا» معاون خود به تهران، اعلام کرد که مذاکرات رفع تحریم ها ضد ایران قرار است به زودی از سر گرفته شود.

**ناامیدی ایران برای بازگشت به شرایط قبل از تحریم**

ایران پیش از تحریم های امریکا روزانه ۲/۵ میلیون بشکه صادرات نفت داشت اما بعد از تحریم ها کل صادرات نفت ایران به ۳۲۰ هزار بشکه در روز کاهش یافت. گفتنی است در سالهای اخیر تحریم های اعمال شده توسط امریکا باعث شده بود که ایران از ۱۰۰ میلیارد دلار درآمد نفتی محروم شود. اما شروع مذاکرات وین و افزایش قیمت نفت به ۱۰۰ دلار در یک سال گذشته، تا حدودی اضطراب ایران را برای رفع تحریم ها را از بین برده بود.

در واقع مقامات ایرانی امید داشتند با روند سریع مذاکرات وین، توافق هسته ای احیا شود و پس از آن دو تا سه ماه منتظر بمانند تا خرید نفت از ایران توسط پالایشگاه های نفتی ژاپنی از سر گرفته شود...

ادامه در صفحه ۷

بررسی ابعاد سفر امیر قطر به ایران در گفت و گو با کارشناسان؛

## معبّر قطر



## لواندوفسکی در فکر بارسلونا؛ مدیر بر نامه ها در پاریس

تارنمای اسپانیایی «موندو دپورتوو» خبر داد؛

ادامه در صفحه ۴



اگر جهان بسیار سینمایی و دیدنی ملویل بزرگ را دوست دارید پس تماشای یکی از ملوولی ترین آثار این استاد فقید به نام «ارتش سایه ها» را از دست ندهید و اگر دیده اید درباره آن در «قاب خاطر»، صفحه ۵ امروز به قلم علی رفیعی وردنجانی بخوانید.

# تو واحد منابع انسانی دقیقاً چه اتفاقی می افتد؟



جذب و استخدام کارمندان



همسوسازی نیروهای جدید (Onboarding)



آموزش و توسعه مهارت های نیروها



تدوین استراتژی و برنامه منابع انسانی



رصد و بررسی عملکرد نیروها



تقویت مشارکت و ارتباط بین کارکنان



ایجاد انگیزه در کارکنان



تقویت مشارکت و ارتباط بین کارکنان



انجام امور قانونی کار و کارمندان



تقویت مشارکت و ارتباط بین کارکنان



ایجاد انگیزه در کارکنان



فراهم کردن محیطی امن و سالم برای کار کردن

حفظ و نگهداشت نیروها

حل اختلاف بین نیروها